

Każde przestępstwo z nienawiści obejmuje (1) przestępstwo leżące u jego podstaw oraz (2) motyw oparty na faktycznej lub domniemanej przynależności ofiary do określonej grupy demograficznej. Wydział Policji w Chicago (Chicago Police Department, CPD) prowadzi równoległe śledztwa w sprawie każdego podejrzenia o przestępstwo z nienawiści, które zgłoszono Wydziałowi. Wydział Dochodzeniowy prowadzi dochodzenie w sprawie czynu przestępczego leżącego u jego podstaw. Jednostka ds. Praw Obywatelskich (Civil Rights Unit), organizacyjnie mieszcząca się w Biurze Kuratora CPD, prowadzi drugie dochodzenie koncentrujące się na zarzutach uprzedzeń na tle demograficznym. W związku z tym Jednostka ds. Praw Obywatelskich pomaga w udzielaniu wsparcia ofiarom i koordynacji usług. Wymóg prowadzenia równoległego dochodzenia jest zapisany w polityce CPD (zarządzenie ogólne G04-06 i zarządzenie specjalne S04-06).

Dane przedstawione na tej tablicy są utrzymywane i tworzone przez Jednostkę ds. Praw Obywatelskich. Oprócz swoich obowiązków dochodzeniowych Jednostka ds. Praw Obywatelskich działa również jako główne źródło danych CPD dotyczących przestępstw z nienawiści. W tym celu Jednostka ds. Praw Obywatelskich odpowiada za przekazywanie danych o przestępstwach z nienawiści Policji Stanowej Illinois w ramach stanowego i federalnego ujednoczonego programu zgłaszania przestępstw (Uniform Crime Reporting, UCR). UCR to krajowy program utworzony w 1929 roku przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Komisarzy Policji (International Association of Chiefs of Police) jako środek do uzyskiwania spójnych danych o przestępczości w różnych jurysdykcjach. Na poziomie krajowym program jest administrowany przez Federalne Biuro Śledcze (FBI). Policja Stanowa Illinois (Illinois State Police, ISP) działa jako łącznik na poziomie stanowym pomiędzy FBI a poszczególnymi agencjami egzekwującymi prawo w stanie Illinois.

Kilka poniższych linków kieruje użytkowników do wytycznych ISP i FBI dotyczących zgłaszania przestępstw z nienawiści. Oprócz wytycznych dokument ISP zawiera też obowiązujący w całym kraju formularz zgłoszeń. Ten formularz został stworzony w taki sposób, aby odzwierciedlał wymagania FBI. Wymagania FBI są określone w dwóch dokumentach: (1) *Wytyczne i podręcznik szkoleniowy na temat zbierania danych o przestępstwach z nienawiści (Hate Crime Data Collection Guidelines and Training Manual)* i (2) *Specyfikacja techniczna dotycząca przestępstw z nienawiści (Hate Crime Technical Specification)*.

Kliknij poniżej, aby zapoznać się z odpowiednimi zasadami CPD i dokumentami UCR:

Rozporządzenie ogólne CPD G04-06 – Przesłępstwa z nienawiści i związane z nimi incydenty motywowane nienawiścią

<http://directives.chicagopolice.org/directives/data/a7a57be2-1297f63e-2a012-9806-0d5a4bec2273095c.html>

Rozporządzenie specjalne CPD S04-06 – Przesłępstwa z nienawiści i związane z nimi incydenty motywowane nienawiścią

<http://directives.chicagopolice.org/directives/data/a7a57be2-1297f63e-2a012-9806-e6f94a76cabbe23b.pdf?hl=true>

Illinois State Police – Hate Crime Incident Reporting Guidelines

[https://www.isp.state.il.us/docs/HateCrime\\_form\\_guidelines.pdf](https://www.isp.state.il.us/docs/HateCrime_form_guidelines.pdf)

Federal Bureau of Investigation – Hate Crime Technical Specification

<https://ucr.fbi.gov/hate-crime-data-collection-guidelines-and-training-manual.pdf>